DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

  PREFEITURA DE SALTO GRANDE – ESTADO DE SÃO PAULO

  Diário criado pela Lei Municipal nº 1.685/2018
Regulamentado pelo Decreto Municipal nº 2.012/2018

Ano VII – Edição nº 868 –10 de fevereiro  de 2025 – www.pmsaltogrande.sp.gov.br

 Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil

1

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DA DATA DASESSÃO PÚBLICA
CONSIDERANDO A NECESSIDADE DE ADEQUAÇÃO DA PAUTA DE SERVIÇOS INTERNOS DO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO, DEVIDO AO ACÚMULO DE ATIVIDADES DE OUTROS PROCESSOS EM
FASE DE ANÁLISE DOCUMENTAL, E VISANDO NÃO PREJUDICAR A CELERIDADE DOS PROCESSOS EM
ANDAMENTO, A ABERTURA DA LICITAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO PÚBLICA Nº 004/2025, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 011/2025, MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025, PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURA PARA AS FESTIVIDADES DE CARNAVAL, DE 01 A 04 DE MARÇO
DE 2025, FICA REMARCADA PARA 18 DE FEVEREIRO DE 2025, ÀS 09H10MIN, SENDO O PRAZO MÁXIMO
PARA ENTREGA DOS ENVELOPES ATÉ 09H00MIN DO MESMO DIA. TODAS AS DEMAIS CLÁUSULAS DO
EDITAL PERMANECEM INALTERADAS, SEM NECESSIDADE DE REABERTURA DO PRAZO DE PUBLICAÇÃO.
SALTO GRANDE/SP, 10 DE FEVEREIRO DE 2025, MÁRIO LUCIANO ROSA PREFEITO MUNICIPAL.

03 - edital de convocação para atribuição de aulas
 ano letivo de 2025
A diretora do departamento municipal de educação de salto grande, gabrielle christine burati plens, no uso de suas
atribuições legais, torna público o presente edital, que tem como objetivo convocar todos os candidatos aprovados no
edital pss público nº 001/2024, processo administrativo nº 031/2024, modalidade processo seletivo simplificado
011/2024, para exercerem a função de professor de educação básica i e professor de desenvolvimento infantil creche,
para participarem da atribuição de aulas, no dia 13 de fevereiro de 2025, às 8 horas, no departamento municipal de
educação, sito a rua josé bonifácio, 424, nesta cidade, devendo apresentar no ato a documentação em anexo, sem a
possibilidade de dobra. Os docentes ausentes no dia da atribuição, perderão o direito somente quanto a este ato
convocatório.

Escola municipal “professora thereza favali pocay”

Peb i

Salas Período Situação

Reforço Tarde Livre

Escola municipal “professor odair josé dos santos e creche municipal prefessora maria de
fátima antonangelo de oliveira”

Professor de desenvolvimento infantil - creche

Salas Período Situação

Maternal i b Manhã Substituição

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Salto grande, 10 de fevereiro de 2025.
Gabrielle christine burati plens
Diretora municipal do departamento de educação
Documentos necessários para habilitação para provimento do emprego público
01 – 01 (uma) foto 3x4 recente e um endereço de e-mail:______________________________
02 – carteira de identidade (cópia reprográfica);
03 – cpf (cópia reprográfica) e também cpf de filhos até 21 anos, se solteiros;
04 – nº do cadastro no pis ou no pasesp (cópia reprográfica)
05 – carteira de trabalho digital
06 – título de eleitor e comprovante de haver votado na última eleição (cópia reprográfica)
07 – certidão de nascimento (cópia reprográfica), se for solteiro;
08 – certidão de casamento (cópia reprográfica)
09 –certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos e carteira de vacinação (cópia reprográfica) - cópia da
sentença, no caso de pagamento de pensão alimentícia;
10 – certificado de reservista (cópia reprográfica)

ATOS OFICIAIS LICITAÇÃO

ATOS OFICIAIS EDITAL

SEÇÃO I

http://www.pmsaltogrande.sp.gov.br/
Amanda
Realce